REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
KESHILLI BASHKIAK
Berat mé 19.03.2020
NJOFTIM .
Té nderuar Keshilltar¢!

Né mbéshtetje té ligjit 139/2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore™ daté 17.12.2015. Aktit Normativ
nr.3 daté 15.03.2020. neni 5, Rregullores sé Késhillit Bashkiak Berat neni 81. ju njoftoj se
mbledhjen e radhés do ta zhvillojme né kushtet e gjendjes sé emergjences Covid-19 dhe do t&
mbahet elektronikisht né datén 20.03.2020, ora 15.00 sipas parashikimeve sipéreituar.

Lutemi t& merrni masa dhe konfirmoni pjesmarrjen.
Mbledhja do t& kété kété rend dite:

v 1.Relacion dhe Projektvendim: Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga tondi i Drejtorisé
s¢ Shérbimit Social t& Bashkisé Berat pér periudhén 01-29 Shkurt 2020.

v 2.Relacion dhe :Projektvendim: Pér dhénien e ndihmés ekonomike dhe kompesimit &
energjisé elektrike nga bllok ndihma ekonomike deri né 6% pér periudhén 1-29 Shikurt
2020,

v 3.Relacion dhe :Projektvendim: Mbi pérdorimin e fondit t& Emergjencave Civile t&
Bashkisé pér t& mbéshtetur Grupet Vulnerabél.

v 4. Relacion dhe Projektvendim: Mbi masén e subvencionimit t& girasé pér banorét e
banesave sociale.

Komisionet e Késhillit Bashkiak do té mblidhen:
e Komisionii Ekonomisé Financés dhe Shérbimeve Sociale do ti shqyrtojé ditén e
premte.daté 20.03.2020, ora 12:00
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